
Reparatii Generale la Postul de politie Galda de Jos

I.D.: 66633459

Data publicarii	23.02.22	Coduri CPV	45453000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.335,06 RON - 6.335,06 RON

Descriere: APLICAT STRAT FINAL VOPSEA LAVABILA - 519 mp x 3,74 LEI = 1941,06 LEI
SLEFUIT/AMORSAT/APLICAT 2 STRATURI VOPSEA LAVABILA - 248 mp x 13 LEI = 3224 LEI
CURATAT/OPSIT BALUSTRADA - 1 BUC x 500 = 500 LEI DEMONTAT/MONTAT FERONERIE USI 3
BUC x 50 LEI = 150 LEI DEMONTAT/MONTAT USA POD 1 BUC x 220 = 220 LEI
INCARCAT/TRANSPORT MOLOZ - 1 BUC x 300 = 300 LEI
